
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
    

    

 

Н А К А З 

 

01.09.2021                                                                                                       № 179 

 

Про організацію харчування учнів 

у 2021/2022 навчальному році 

 

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 22.11.2004 

№ 1591 «Про затвердження норм харчування у навчальних та дитячих закладах 

оздоровлення та відпочинку», наказу Міністерства освіти і науки України від 

21.11.2002 № 667 «Про затвердження Порядку встановлення плати для батьків 

за перебування дітей у державних і комунальних дошкільних та інтернатних 

навчальних закладах», Комплексної програми розвитку освіти м. Харкова 

на 2018-2022 роки, затвердженої рішенням 16 сесії Харківської міської ради 

7 скликання від 08.11.2017 № 826/17 «Про затвердження Комплексної програми 

розвитку освіти м. Харкова на 2018-2022 роки» (зі змінами та доповненнями), 

рішення 39 сесії Харківської міської ради 8 скликання від 21.12.2020 № 1814/20 

«Про бюджет міста Харкова на 2021 рік», рішення виконавчого комітету 

Харківської міської ради від 24.12.2020 № 772 «Про організацію харчування 

учнів та вихованців закладів освіти м. Харкова у 2021 році» та з метою 

організації якісного та повноцінного харчування учнів школи  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Організувати у 2021/2022 навчальному році: 

1.1. Харчування для учнів пільгового контингенту з розрахунку вартості: 



2 
 

• у 1-4-х класах, які відвідують групи подовженого дня, -14 грн; 

• у 5-11-х класах -18 грн. 

1.2. Харчування учнів 1-4-х класів із розрахунку вартості 11 грн. на день 

на одного учня відповідно до спис очного складу (додаток 2).  

1.3. Безкоштовне харчування учнів 1-х класів молоком відповідно до спис 

очного складу (додаток 1). 

2. Відповідальність за організацію харчування учнів 1-4-х класів покласти 

на Нижник І.О., заступника директора з навчально-виховної роботи; 

відповідальність за організацію харчування учнів 5-11-х класів покласти 

на Кіріченко Н.В., заступника директора з виховної роботи. 

3. Відповідальність за облік учнів 1-4 класів, охоплених безоплатним 

харчуванням та харчуванням молоком, покласти на класних керівників 1-

4-х класів: 

• Бугайову О.В., класного керівника 2-А класу; 

• Колеснікову Ю.П., класного керівника 2-Б класу; 

• Должек Г.М., класного керівника 2-В класу. 

• Безкоровайну О.В., класного керівника 2-Г класу; 

• Бугайову Л.В., класного керівника 3-А класу; 

• Агапову Н.В., класного керівника 3-Б класу; 

• Воробйову Н.М., класного керівника 3-В класу; 

• Твердохвалову І.А., класного керівника 4-А класу; 

• Жукову О.Є., класного керівника 4-Б класу; 

• Астапову Н.А., класного керівника 4-В класу; 

• Марченко І.С., класного керівника 4-Г класу; 

• Подзолкову О.І., класного керівника 1-А класу; 

• Запрягайло Т.М., класного керівника 1-Б класу; 

• Рибальченко Н.М.., класного керівника 1-В класу; 

• Науменко О.Л., класного керівника 1-Г класу. 



3 
 

4.  Відповідальність за облік учнів пільгових категорій, охоплених гарячим 

харчуванням, та підсумковий облік безоплатного харчування покласти на 

Дудник Т.В., соціального педагога.  

5. Нижник І.О., Кіріченко Н.В., відповідальним за організацію харчування 

учнів: 

5.1. Вжити невідкладних заходів для створення необхідних умов 

організації харчування дітей. 

01.09.2021 

Протягом 2021/2022  навчального року 

5.2. Забезпечити неухильне дотримання нормативно-правових документів 

щодо організації харчування учнів. 

Протягом 2021/2022  навчального року 

5.3. Забезпечити організацію повноцінного, безпечного і якісного 

харчування дітей. 

Протягом 2021/2022  навчального року 

5.4. Забезпечити контроль за виконанням норм харчування, забезпеченням 

учнів питною водою гарантованої якості та С-вітамінізацію третіх 

страв. 

Протягом 2021/2022  навчального року 

5.5. Посилити контроль за здійсненням протиепідемічних заходів щодо 

запобігання спалахів гострих кишкових інфекцій і харчових отруєнь. 

Протягом 2021/2022  навчального року 

5.6.  Проаналізувати стан роботи з організації харчування  учнів на 

нарадах при директорові. 

Грудень 2021 року 

Травень 2022 року 

5.7. Забезпечити надання інформації та звітів щодо стану харчування учнів 

до Управління освіти адміністрації Київського району Харківської 

міської ради за відповідною формою. 

До 03 числа 



4 
 

кожного місяця 

6. Класним керівникам: 

6.1. Проводити роз’яснювальну роботу серед батьківської громадськості 

щодо організації харчування дітей різного віку. 

Протягом 2021/2022  навчального року 

6.2. Питання щодо організації харчування учнів розглянути на 

батьківських зборах. 

Вересень 2021 року 

6.3. Забезпечити надання інформації відповідальним за організацію 

харчування учнів Нижник І.О., Кіріченко Н.В. про стан харчування 

учнів у класах. 

До 02 числа щомісячно 

7. У разі відсутності медичної сестри брокераж готової продукції 

здійснювати Нижник І.О. (1-4 класи), Кіріченко Н.В. (5-11 класи). У разі 

відсутності медичної сестри та відповідальних – Дудник Т.В., 

соціальному педагогу. 

Протягом 2021/2022  навчального року 

8. Затвердити графіки харчування в корпусах №1, №2 на період адаптивного 

карантину (додаток 3).  

9. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи      оригінал підписано                О.Г.Гряник 

З наказом ознайомлені: 

І.О.Нижник 

Н.В.Кіріченко 

Т.В.Дудник 

Нижник, 725-18-67 



5 
 

Додаток № 1 

до наказу  Харківської 

спеціалізованої школи  

І-ІІІ ступенів № 62 

01.09.2021 № 179 

Список учнів 1-х класів ХСШ № 62, 

яким надається безкоштовне харчування молоком  

у 2021/2022 навчальному році 

   Список учнів  1-А 
 1 Бандура Тимофій Андрійович 
 2 Бондаренко Аміна Сергіївна 
 3 Бочарнікова Анастасія Артемівна 
 4 Гудько Олександра Андріївна 
 5 Дрокін Захар Андрійович 
 6 Євдокімов Мирослав Олексійович 
 7 Зайнетдінов Дамір Олександрович 
 8 Коптєв Іван Сергійович 
 9 Котляр Ксенія Генадіївна 
 10 Мазепа Герман Дмитрович 
 11 Майсак Євгеній Андрійович 
 12 Марченко Софія Павленко 
 13 Мех Сніжана Сергіївна 
 14 Оковитий Данило Сергійович 
 15 Поворозка Аліна Максимівна 
 16 Поярков Віссаріон Олексійович 
 17 Різниченко Вячеслав Євгенович 
 18 Соколова Ксенія Віталіївна 
 19 Суржик Тимур В'ячеславович 
 20 Федоренко Григорій Андрійович 
 21 Федоріщева Анастасія Олексіївна 
 22 Хозянін Микита Сергійович 
 23 Черкасов Денис Сергійович 
 24 Шахназарян Артур Норайрович 
 25 Шумілова Дарина Сергіївна 

Список учнів  1-Б 
 1 Адамов Макар Іванович 
 2 Антонюк Софія Едуардівна 
 3 Барабаш Алісія Олександрівна 
 4 Бобро Лілія Дмитрівна 
 5 Бондар Мирослава Дмитрівна 
 6 Воронков Даніїл Валерійович 
 7 Геращенко Андрій Леонідович 
 8 Гергенов Єгор Миколайович 
 9 Д'яконова Аліса Андріївна 
 10 Калоша Даніель Ігорович 
 11 Каранда Максим Андрійович 
 12 Кірбаба Іван Євгенович 
 13 Кузенков Ілля Павлович 
 14 Кузенкова Дар'я Павлівна 
 15 Кузін Кирило Віталійович 
 16 Куйчієва Мар'ям Рамазанівна 
 17 Лисков Матвій Андрійович 



6 
 
 18 Литвяк Нікіта Максимович 
 19 Любенко Аліса Анатоліївна 
 20 Михайлова Меланія Віталіївна 
 21 Нікуліна Аліса Дмитрівна 
 22 Понизовна Поліна Петрівна 
 23 Попова Яна Олександрівна 
 24 Прохоренко Єлизавета Юріївна 
 25 Рябченко Мирон Дмитрович 
 26 Салаєв Жахонгір Іззатович 
 27 Сарняк Назар Олексійович 
 28 Сухіна Вероніка Євгенівна 
 29 Яковлєва Софія Максимівна 

 Список учнів  1-В 
 1 Артьомова Вікторія Олександрівна 
 2 Гладка Віра Анатоліївна 
 3 Глок Степан Сергійович 
 4 Гринюк Анжеліка Євгеніївна 
 5 Дюженкова Діана Дмитрівна 
 6 Зеленська Єлизавета В'ячеславівна 
 7 Золотар Христина Ренатівна 
 8 Ігнатьєв Сергій Олексійович 
 9 Каленик Денис Вікторович 
 10 Кіряков Корній Юрійович 
 11 Кіяшко Ярослав Ігорович 
 12 Липова Еліна Сергіївна 
 13 Лозинська Уляна Петрівна 
 14 Маайтах Карім Мах'д 
 15 Міщенко Вероніка Олександрівна 
 16 Мордасов Максим Олексійович 
 17 Нестеренко Назар Михайлович 
 18 Нікульшин Ігор Артемович 
 19 Орел Святослав Володимирович 
 20 Потійко Владислава Андріївна 
 21 Пушкін Андрій Олександрович 
 22 Рєпка Анна Дмитрівна 
 23 Симонова Єва Романівна 
 24 Слюсар Антон Денисович 
 25 Сухарева Альбіна Михайлівна 
 26 Хіжніченко Артем Андрійович 
 27 Чаговець Катерина Олександрівна 
 28 Яковенко Вероніка Миколаївна 

 Список учнів  1-Г 
 1 Базилєва Вікторія Олександрівна 
 2 Бездверна Анастасія Павлівна 
 3 Богаєнко Артемій Олександрович 
 4 Василенко Василиса Володимирівна 
 5 Васюков Фелікс Петрович 
 6 Васютіна Валерія Дмитрівна 
 7 Воронко Юрій Максимович 
 8 Дикий Ерік Олексійович 
 9 Дятлова Карина Андріївна 
 10 Кіценко Олексій Юрійович 
 11 Круглов Ерік Максимович 
 12 Кудрявцев Данііл Ігорович 
 13 Кудрявцева Інга Ігорівна 
 14 Манжула Варвара Єгорівна 
 15 Міхаль Кирило Андрійович 
 16 Мурадов Максим Юрійович 
 17 Полковнікова Вікторія Сергіївна 



7 
 
 18 Помазов Міхаіл Олексійович 
 19 Радченко Родіон Русланович 
 20 Ситникова Аліса Дмитрівна 
 21 Степанов Давид Дмитрович 
 22 Степанов Даніель Дмитрович 
 23 Черкашин Микита Андрійович 
 24 Чуб Іван Андрійович 
 25 Ященко Кіра Янівна 

  



8 
 

Додаток № 2 

до наказу  Харківської 

спеціалізованої школи  

І-ІІІ ступенів № 62 

01.09.2021     № 179 

Список учнів 1-4 класів ХСШ № 62, 

яким надається безкоштовне харчування 

у 2021/2022 навчальному році 

  Список учнів  1-А 
 1 Бандура Тимофій Андрійович 
 2 Бондаренко Аміна Сергіївна 
 3 Бочарнікова Анастасія Артемівна 
 4 Гудько Олександра Андріївна 
 5 Дрокін Захар Андрійович 
 6 Євдокімов Мирослав Олексійович 
 7 Зайнетдінов Дамір Олександрович 
 8 Коптєв Іван Сергійович 
 9 Котляр Ксенія Генадіївна 
 10 Мазепа Герман Дмитрович 
 11 Майсак Євгеній Андрійович 
 12 Марченко Софія Павленко 
 13 Мех Сніжана Сергіївна 
 14 Оковитий Данило Сергійович 
 15 Поворозка Аліна Максимівна 
 16 Поярков Віссаріон Олексійович 
 17 Різниченко Вячеслав Євгенович 
 18 Соколова Ксенія Віталіївна 
 19 Суржик Тимур В'ячеславович 
 20 Федоренко Григорій Андрійович 
 21 Федоріщева Анастасія Олексіївна 
 22 Хозянін Микита Сергійович 
 23 Черкасов Денис Сергійович 
 24 Шахназарян Артур Норайрович 
 25 Шумілова Дарина Сергіївна 

 Список учнів  1-Б 
 1 Адамов Макар Іванович 
 2 Антонюк Софія Едуардівна 
 3 Барабаш Алісія Олександрівна 
 4 Бобро Лілія Дмитрівна 
 5 Бондар Мирослава Дмитрівна 
 6 Воронков Даніїл Валерійович 
 7 Геращенко Андрій Леонідович 
 8 Гергенов Єгор Миколайович 
 9 Д'яконова Аліса Андріївна 
 10 Калоша Даніель Ігорович 
 11 Каранда Максим Андрійович 
 12 Кірбаба Іван Євгенович 
 13 Кузенков Ілля Павлович 



9 
 
 14 Кузенкова Дар'я Павлівна 
 15 Кузін Кирило Віталійович 
 16 Куйчієва Мар'ям Рамазанівна 
 17 Лисков Матвій Андрійович 
 18 Литвяк Нікіта Максимович 
 19 Любенко Аліса Анатоліївна 
 20 Михайлова Меланія Віталіївна 
 21 Нікуліна Аліса Дмитрівна 
 22 Понизовна Поліна Петрівна 
 23 Попова Яна Олександрівна 
 24 Прохоренко Єлизавета Юріївна 
 25 Рябченко Мирон Дмитрович 
 26 Салаєв Жахонгір Іззатович 
 27 Сарняк Назар Олексійович 
 28 Сухіна Вероніка Євгенівна 
 29 Яковлєва Софія Максимівна 

 Список учнів  1-В 
 1 Артьомова Вікторія Олександрівна 
 2 Гладка Віра Анатоліївна 
 3 Глок Степан Сергійович 
 4 Гринюк Анжеліка Євгеніївна 
 5 Дюженкова Діана Дмитрівна 
 6 Зеленська Єлизавета В'ячеславівна 
 7 Золотар Христина Ренатівна 
 8 Ігнатьєв Сергій Олексійович 
 9 Каленик Денис Вікторович 
 10 Кіряков Корній Юрійович 
 11 Кіяшко Ярослав Ігорович 
 12 Липова Еліна Сергіївна 
 13 Лозинська Уляна Петрівна 
 14 Маайтах Карім Мах'д 
 15 Міщенко Вероніка Олександрівна 
 16 Мордасов Максим Олексійович 
 17 Нестеренко Назар Михайлович 
 18 Нікульшин Ігор Артемович 
 19 Орел Святослав Володимирович 
 20 Потійко Владислава Андріївна 
 21 Пушкін Андрій Олександрович 
 22 Рєпка Анна Дмитрівна 
 23 Симонова Єва Романівна 
 24 Слюсар Антон Денисович 
 25 Сухарева Альбіна Михайлівна 
 26 Хіжніченко Артем Андрійович 
 27 Чаговець Катерина Олександрівна 
 28 Яковенко Вероніка Миколаївна 

 Список учнів  1-Г 
 1 Базилєва Вікторія Олександрівна 
 2 Бездверна Анастасія Павлівна 
 3 Богаєнко Артемій Олександрович 
 4 Василенко Василиса Володимирівна 
 5 Васюков Фелікс Петрович 
 6 Васютіна Валерія Дмитрівна 
 7 Воронко Юрій Максимович 
 8 Дикий Ерік Олексійович 
 9 Дятлова Карина Андріївна 
 10 Кіценко Олексій Юрійович 
 11 Круглов Ерік Максимович 
 12 Кудрявцев Данііл Ігорович 
 13 Кудрявцева Інга Ігорівна 



10 
 
 14 Манжула Варвара Єгорівна 
 15 Міхаль Кирило Андрійович 
 16 Мурадов Максим Юрійович 
 17 Полковнікова Вікторія Сергіївна 
 18 Помазов Міхаіл Олексійович 
 19 Радченко Родіон Русланович 
 20 Ситникова Аліса Дмитрівна 
 21 Степанов Давид Дмитрович 
 22 Степанов Даніель Дмитрович 
 23 Черкашин Микита Андрійович 
 24 Чуб Іван Андрійович 
 25 Ященко Кіра Янівна 

 Список учнів  2-А 
 1 Артьомова Валерія Вячеславівна 
 2 Бабак Андрій Сергійович 
 3 Бугайов Артем Сергійович 
 4 Вінниченко Аліна Олегівна 
 5 Волкова Мілана Романівна 
 6 Гєрасімов Ілля Сергійович 
 7 Дегтяров Іван Дмитрович 
 8 Дериченко Оксана Ігорівна 
 9 Дручинін Гордій Дмитрович 
 10 Зінченко Кирило Євгенович 
 11 Король Назарій Миколайович 
 12 Крайній Артем Дмитрович 
 13 Кривоніс Ілля Володимирович 
 14 Мельникова Олена Дмитрівна 
 15 Мусіна Маргарита Рінатівна 
 16 Нікульшин Дмитро Артемович 
 17 Озген Софія-Іпек Ісмаілівна 
 18 Павлов Тихон Павлович 
 19 Перебейнос Артем Андрійович 
 20 Попович Євгеній Євгенович 
 21 Попович Миколай Євгенович 
 22 Руденко Дмитро Сергійович 
 23 Семенцова Марія Олексіївна 
 24 Семисал Марат Денисович 
 25 Сідненко Гліб Васильович 
 26 Стародуб Артур Русланович 
 27 Ткаченко Всеволод Іванович 
 28 Улибкіна Ганна Олександрівна 
 29 Черненко Єлизавета Олегівна 
 30 Чернишенко Катерина Олегівна 
 31 Шепілов Ярослав Євгенович 

 Список учнів  2-Б 
 1 Антоненко Макар Віталійович 
 2 Бережний Оскар Михайлович 
 3 Галіщева Вікторія Олександрівна 
 4 Губарєв Павло Олександрович 
 5 Івайкіна Алєся Олександрівна 
 6 Каленик Анна Вікторівна 
 7 Карнаухов Олександр Дмитрович 
 8 Козлов Роман Віталійович 
 9 Колісников Захар Романович 
 10 Лопатко Мілана Владиславівна 
 11 Малєєв Роман Вячеславович 
 12 Миронов Артем Володимирович 
 13 Москалець Кирило Русланович 
 14 Осіна Христина Русланівна 



11 
 
 15 Пономаренко Юрій Русланович 
 16 Притула Дарина Дмитрівна 
 17 Рєпіна Яна Євгенівна 
 18 Руденко Альона Сергіївна 
 19 Руденко Олег Володимирович 
 20 Соколов Дмитро Сергіович 
 21 Стриженко Платон Максимович 
 22 Тішкевіч Гліб Ігорович 
 23 Ткаченко Наталія Сергіївна 
 24 Філатова Іванна Олександрівна 
 25 Фомін Савелій Андрійович 
 26 Фуніков Захар Олегович 
 27 Хобусев Кирило Русланович 
 28 Чернічкін Костянтин Сергійович 

 Список учнів  2-В 
 1 Абубекеров Кирило Ілліч 
 2 Агудов Єгор Валерійович 
 3 Аніщенко Софія Михайлівна 
 4 Бикова Мілана Олександрівна 
 5 Гізов Даніїл Сергійович 
 6 Гуменюк Аліна Ігорівна 
 7 Дорошенко Захар Максимович 
 8 Іванова Ніна Віталіївна 
 9 Карпусь Влас Степанович 
 10 Конєва Поліна Андріївна 
 11 Кононенко Єва Денисівна 
 12 Крамчанінов Олександр Дмитрович 
 13 Кулінічева Олена Романівна 
 14 Малєєв Платон Володимирович 
 15 Міщенко Варвара Михайлівна 
 16 Москалець Дмитро Віталійович 
 17 Обуховська Варвара Олексіївна 
 18 Огій Артемій Дмитрович 
 19 Розуменко Єсенія Олексіївна 
 20 Ролік Євгеній Петрович 
 21 Севостьянова Софія Сергіївна 
 22 Сидоренко Софія Сергіївна 
 23 Суходол Михайло Вячеславович 
 24 Тарасенко Марія Миколаївна 
 25 Фоменко Злата Олександрівна 
 26 Хлопова Анастасія Сергіївна 
 27 Царьов Платон Костянтинович 
 28 Чайка Артем Костянтинович 

 Список учнів  2-Г 
 1 Абєлєнцев Артем Ігорович 
 2 Артьомова Стефанія Романівна 
 3 Бунєєв Кирило Іванович 
 4 Воронкін Михайло Костянтинович 
 5 Головаш Назар Олександрович 
 6 Дяченко Поліна Антонівна 
 7 Книш Валерія Андріївна 
 8 Коломенський Філіпп Олександрович 
 9 Кондракова Марія Романівна 
 10 Коротаєва Анна Ігорівна 
 11 Кузнєцов Іван Олександрович 
 12 Курінний Тихон Олександрович 
 13 Луханін Максим Олександрович 
 14 Майборода Діана Віталіївна 
 15 Мінаков Кирило Андрійович 



12 
 
 16 Міронов Тигран Олексійович 
 17 Міронова Карина Олексіївна 
 18 Мневець Артем Сергійович 
 19 Мовчан Всеволод Іванович 
 20 Можевітіна Рената Володимирівна 
 21 Москвітіна Кіра Антонівна 
 22 Мошинський Вадим Дмитрович 
 23 Опалєв Артем Павлович 
 24 Панченко Іоанна Олександрівна 
 25 Перець Юлія Дмитрівна 
 26 Перфілева Злата Олександрівна 
 27 Петухов Арсеній Євгенович 
 28 Пилипенко Степан Антонович 
 29 Сергєєва Кароліна Артемівна 
 30 Удалов Максим Ігорович 

 Список учнів  3-А 
 1 Андрашко Катерина Михайлівна 
 2 Бортницька Катерина Костянтинівна 
 3 Бортницька Олена Костянтинівна 
 4 Бунчик Анна Віталіївна 
 5 Вальтер Софія Антонівна 
 6 Гамарц Віталій Анатолійович 
 7 Горбунов Іван Михайлович 
 8 Гусейнова Аріна Рамінівна 
 9 Гусейнова Софія Рамінівна 
 10 Дідусенко Карина Сергіївна 
 11 Завада Дарина Олександрівна 
 12 Зеленський Кирило В'ячеславович 
 13 Картава Вероніка Вадимівна 
 14 Касімова Діана Владиславівна 
 15 Конотопська Єлизавета Олексіївна 
 16 Крамаренко Даніїл Сергійович 
 17 Кречківський Іван Ігорович 
 18 Купфер Олександра Владиславівна 
 19 Літвіченко Денис Володимирович 
 20 Лозинський Клім Петрович 
 21 Мінко Тимофій Віталійович 
 22 Рудь Марія Денисівна 
 23 Салаєв Ісломбек Умірбекович 
 24 Свірєпов Ілля Тарасович 
 25 Севостьянов Арсеній Сергійович 
 26 Сенчук Поліна Андріївна 
 27 Сметаніна Лада Владиславівна 
 28 Тимофєєва Діана Олександрівна 
 29 Цилюрик Микита Олександрович 
 30 Чаговець Анна Олександрівна 
 31 Чайка Ганна Олександрівна 
 32 Черепахін Максим Дмитрович 
 33 Шевлякова Анна Дмитрівна 
 34 Шилова Поліна Євгенівна 

 Список учнів  3-Б 
 1 Бочарнікова Дар'я Сергіївна 
 2 Гольдштейн Анжеліка Юріївна 
 3 Грабар Катерина Олексіївна 
 4 Євлахова Вікторія Юріївна 
 5 Зіновкін Єгор Сергійович 
 6 Зуйок Ліна Валеріївна 
 7 Капніна Вероніка Євгенівна 
 8 Капоріна Дарина Григорівна 



13 
 
 9 Кириленко Олексій Віталійович 
 10 Колєснік Артем Анатолійович 
 11 Косаревський Вячеслав Ігорович 
 12 Кудрявцева Софія Андріївна 
 13 Лавров Глєб Сергійович 
 14 Липовий Владислав Сергійович 
 15 Липовський Гліб Андрійович 
 16 Мазур Платон Володимирович 
 17 Марков Матвій Сергійович 
 18 Маслій Іван Олексійович 
 19 Мелешко Михайло Євгенович 
 20 Отлєв Ніколай Володимирович 
 21 Перевознюк Сергій Костянтинович 
 22 Поярков Іларіон Олексійович 
 23 Рєзнік Мирон Максимович 
 24 Рєпін Роман Олександрович 
 25 Романенко Софія Дмитрівна 
 26 Ротар Аріна Костянтинівна 
 27 Сисоєва Надія Ігорівна 
 28 Слюсар Тимофій Денисович 
 29 Тарасенко Кирил Артемович 
 30 Ткаченко Олександр Володимимрович 
 31 Точіло Діана Олександрівна 
 32 Фунікова Дар'я Олегівна 
 33 Чорненький Іван Олексійович 

 Список учнів  3-В 
 1 Авраменко Марк Сергійович 
 2 Багмет Анастасія Олександрівна 
 3 Балакарев Артем Андрійович 
 4 Бахталовська Софія Владиславівна 
 5 Божко Аріна Олександрівна 
 6 Борисенко Борис Олександрович 
 7 Виноградов Руслан Дмитрович 
 8 Водченко Тимур Тимурович 
 9 Гетьман Мирон Ігорович 
 10 Гетьман Ярослава Іванівна 
 11 Головаш Христина Олександрівна 
 12 Єрьоміна Мірра Віталіївна 
 13 Ждан Іван Станіславович 
 14 Загайко Альона Ігорівна 
 15 Зезюліна Аріана Андріївна 
 16 Касілов Тимофій Антрійович 
 17 Кірбаба Марія Євгенівна 
 18 Ланова Марія Олександрівна 
 19 Литовський Євгеній Віталійович 
 20 Лозовий Олексій Сергійович 
 21 Мазовецький Святослав Віталійович 
 22 Назаренко Артем Олександрович 
 23 Пацкін Тимофій Вікторович 
 24 Пивоварова Ангеліна Олексіївна 
 25 Пікалова Вікторія Миколаївна 
 26 Правнік Марк Вячеславович 
 27 Рудь Вікторія Романівна 
 28 Рябоконь Віра Кирилівна 
 29 Ситникова Єсенія Дмитрівна 
 30 Сотніков Тімофей Андрійович 
 31 Усков Єлісей Володимирович 
 32 Устименко Денис Олександрович 
 33 Чеботаєва Аріна Олександрівна 
 34 Черкащенко Олег Ігорович 



14 
 
 35 Шевченко Валерія Ігорівна 
 36 Шевченко Світозар Сергійович 
 37 Шевчук Вікторія Андріївна 
 38 Шевчук Олександр Павлович 
 39 Щербакова Вікторія Максимівна 

 Список учнів  4-А 
 1 Безпалов Арсеній Анатолійович 
 2 Бєсєдін Ігор Сергійович 
 3 Богомаз Ксенія Сергіївна 
 4 Власюк Злата Олександрівна 
 5 Водоріз Олександр Олександрович 
 6 Гацура Влада Дмитрівна 
 7 Герасимова Карина Іванівна 
 8 Гордієнко Максим Олександрович 
 9 Давидов Владислав Артурович 
 10 Деркач Олександра Олександрівна 
 11 Зозуля Анастасія Миколаївна 
 12 Ковальов Платон Денисович 
 13 Колодяжна Яна Максимівна 
 14 Кубрак Софія Олександрівна 
 15 Кухарчук Анастасія Кирилівна 
 16 Лупівовк Георгій Олександрович 
 17 Лупівовк Гліб Олександрович 
 18 Мелешко Тимофій Євгенович 
 19 Надєїн Владіслав Максимович 
 20 Острянський Артем Вячеславович 
 21 Отог Софія Миколаївна 
 22 Прись Аріна Олександрівна 
 23 Расторгуєва Ангеліна Сергіївна 
 24 Рильцева Мирослава Сергіївна 
 25 Сологуб Марія Владиславівна 
 26 Стрельцова Влада Богданівна 
 27 Тітов Артем Денисович 
 28 Толмачов Олексій Дмитрович 
 29 Фабіані Ніколь Джанкарлівна 
 30 Чайка Кирило Олександрович 
 31 Чаюн Михайло Олексійович 
 32 Черкашина Катерина Сергіївна 
 33 Швиркіна Єлизавета Валеріївна 

 Список учнів  4-Б 
 1 Артюх Іван Юрійович 
 2 Байдікова Валерія Ігорівна 
 3 Гуцев Іван Сергійович 
 4 Дергачов Іван Дмитрович 
 5 Золотарь Софія Валеріївна 
 6 Ігнатов Роман Юрійович 
 7 Кіяшко Олександра Ігорівна 
 8 Колісник Єгор Васильович 
 9 Коробкіна Софія Ігорівна 
 10 Король Арсеній Миколайович 
 11 Ластович Вадим Олексійович 
 12 Левчук Дмитро Олександрович 
 13 Макаренко Аліса Владиславівна 
 14 Макурін Тимур Миколайович 
 15 Мандебура Павло Артемович 
 16 Маслєніков Дмитро Романович 
 17 Маслов Тихон Кирилович 
 18 Моротченко Сергій Сергійович 
 19 Московченко Артем Вікторович 



15 
 
 20 Мурахін Денис Русланович 
 21 Мурахін Олексій Русланович 
 22 Перехода Аріна Родіонівна 
 23 Рожков Мирон Володимирович 
 24 Сабурова Маргарита Олександрівна 
 25 Сахно Вікторія Миколаївна 
 26 Сметанін Арсеній Владиславович 
 27 Чорненька Стефанія Олексіївна 
 28 Шула Станіслава Володимирівна 

 Список учнів  4-В 
 1 Азарцов Юрій Олексійович 
 2 Баглай Даніїл Павлович 
 3 Бєдний Максим Іванович 
 4 Глушко Богдан Сергійович 
 5 Губарєва Софія Артемівна 
 6 Дудак Анастасія Сергіївна 
 7 Євлахов Даніїл Юрійович 
 8 Жученко Катерина Олексіївна 
 9 Кобець Аліса Олексіївна 
 10 Колонтаєвська Софія В'ячеславівна 
 11 Кочетов Максим Сергійович 
 12 Куриленко Михайло Сергійович 
 13 Курська Анна Олексіївна 
 14 Лисенко Марія Микитівна 
 15 Марченко Владислав Дмитрович 
 16 Мінакова Софія Сергіївна 
 17 Мясоєдова Віолетта Романівна 
 18 Нікулін Богдан Дмитрович 
 19 Осацький Ростислав Віталійович 
 20 Перепелиця Віталій Віталійович 
 21 Ровенський Ярослав Володимирович 
 22 Салаєва Уміда Умірбеківна 
 23 Сєріков Іван Євгенійович 
 24 Скорина Станіслав Дмитрович 
 25 Слєсарєва Таїсія Олександрівна 
 26 Тимощенко Анастасія Олександрівна 
 27 Тітов Олег Денисович 
 28 Хмель Катерина Олександрівна 
 29 Цехмістрова Кіра Ігорівна 
 30 Черкавський Георгій Дмитрович 

 Список учнів  4-Г 
 1 Андрєєва Камелія Вячеславівна 
 2 Артьомова Валерія Андріївна 
 3 Без'язичний Данило Олександрович 
 4 Бирка Аліса Олегівна 
 5 Благий Максим Павлович 
 6 Богаєнко Ростислав Андрійович 
 7 Волкова Аліса Віталіївна 
 8 Гриневич Максим Русланович 
 9 Дика Варвара Іванівна 
 10 Дорошенко Марк Максимович 
 11 Завора Андрій Віталійович 
 12 Заманов Нікіта Миколайович 
 13 Колєснік Дмитро Денисович 
 14 Крамаренко Андрій Вікторович 
 15 Кушнарьов Іван Олександрович 
 16 Марочкін Денис Павлович 
 17 Мартинюк Вероніка Володимирівна 
 18 Міщенко Соня Віталіївна 



16 
 
 19 Новікова Марія Вікторівна 
 20 Онищенко Артем Антонович 
 21 Пільгуй Ксенія Андріївна 
 22 Погорєлов Андрій Павлович 
 23 Руденко Марія Вадимівна 
 24 Савін Тимофій Ігорович 
 25 Сашенко Ярослав Станіславович 
 26 Сєрікова Софія Олександрівна 
 27 Сідора Марія Андріївна 
 28 Солопіхіна Олександра Антонівна 
 29 Ткаченко Ярослав Іванович 
 30 Чайка Артем Іванович 
 31 Чмига Дар'я Олексіївна 
 32 Шахов Гліб Денисович 
 33 Шевердіна Варвара Миколаївна 
 34 Шпагіна Світлана Олегівна 



17 
 

Додаток № 3 

до наказу  Харківської 

спеціалізованої школи  

І-ІІІ ступенів № 62 

01.09.2021     № 179 

 

ГРАФІК  ХАРЧУВАННЯ 

учнів Харківської спеціалізованої школи I-III ступенів №62 Харківської 

міської ради Харківської області 

на 2021/2022 навчальний рік (на час карантину) 

Корпус № 1 (старша школа) 

ЧАС КЛАСИ 

9.00  4 – А, 4 – Б, 4 - Г 

9.55 5 – А, 5 – Б, 5 – В, 5 – Г 

11.00 6 – А, 6 – Б, 6 – В, 6 – Г 

12.20 ОБІД 5ті-7мі 

 

 

ГРАФІК  ХАРЧУВАННЯ 

учнів Харківської спеціалізованої школи I-III ступенів №62 Харківської 

міської ради Харківської області 

на 2021/2022 навчальний рік (на час карантину) 

Корпус № 2 (початкова школа) 

ЧАС КЛАСИ 

9.00 - 9.15 2 – А, 2 - Б 

9.30 – 9.45 2 – В, 4 - В 

10.00 – 10.15 1 – А, 1 - В 

10.30 – 10.45 1 – Б, 1 – Г 

11.00 – 11.15 3 – А, 3 - Г 

11.30 – 11.45 3 – В, 3 - Б 

13.30 ОБІД  ГПД 

 

 


